AVISO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO 009/2023 - CREDENCIAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL-SC, ESTADO DE SANTA CATARINA

A Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, estado de Santa Catarina,
localizada na Rua Vigando Koch n° 69, Centro, São Bento do Sul, através da sua Presidente,
torna público para conhecimento dos interessados, que abrirá credenciamento, a partir de
03 de maio 2023, conforme especificado no Processo de Credenciamento 009/2023,
OBJETO: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais, regularmente registrados na Junta
Comercial do Estado de Santa Catarina-JUCESC, para a eventual realização de Leilões de
Bens Móveis da Câmara de Vereadores de São Bento do Sul.

Recebimento dos envelopes até: 25 de maio de 2023 até ás 19:00 hrs.
Abertura dos envelopes: 26 de maio 2023 às 09:00hrs, na Câmara Municipal de São
Bento do Sul.

Descrições detalhadas no Edital do presente Processo Licitatório estão na íntegra no site
oficial da Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC, no seguinte endereço:
https://www.saobentodosul.sc.leg.br/, ou, ainda, solicitar cópia impressa, a ser obtida em
horário de expediente.

A entrega da documentação conforme Edital se dará através de protocolização na
Secretaria da Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC, em horário de expediente,
informações: fone 3633-4446; ou email: compras@saobentodosul.sc.leg.br

São Bento do Sul, 02 de maio 2023.
Zuleica Voltolini
Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Sul.